
Uchwała Nr  IV/67/07 
Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz 

z dnia 14 lutego 2007 r. 
 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji do orzekania w sprawach 
dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych. 
 

 Na podstawie  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów   z 
dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi 
komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Do orzekania w sprawach dyscyplinarnych pracowników samorządowych mianowanych 
powołuje się, następujące komisje dyscyplinarne: 
1.Komisję dyscyplinarną I instancji. 
2.Komisję dyscyplinarną II instancji. 
 

§ 2 

Ustala się, że w skład Komisji Dyscyplinarnych powołani zostali: 
1.I instancji spośród mianowanych pracowników urzędu: 
 
 
           1)    Danuta Majewska. 
           2)    Elżbieta Czachowicz. 
           3)    Tomasz Jusiński 
 
 
2.II instancji spośród radnych: 
           1)    Mirosław   Sobczak 
           2)    Stanisława Sikora 
           3)    Stefan Mikiciuk 
           4)    Adam  Wojtyra  
           5)   Mirosław  Szczotka  
           6)   Stanisław    Kielak 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


